
 

 

 

SUTARTIS Nr. 2525 / (3.34)-DP-383/2025 

DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IR KITŲ PASLAUGŲ TEIKIMO 

 
2025 m. Liepos 16 d. 

 

Mes, VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė, atstovaujama direktoriaus Dariaus Steponkaus (toliau 

Sutartyje – „Užsakovas“), iš vienos pusės,  

ir 

MB „MOA lab“, atstovaujama direktorės Daivos Narvilienės, (toliau Sutartyje -„Vykdytojas“), iš kitos 

pusės, kartu Sutartyje vadinamos „Šalimis“ arba kiekviena atskirai „Šalimi“, sudarėme šią sutartį: 

1. Sutarties objektas 

1.1. Šia Sutartimi Užsakovas paveda Vykdytojui  teikti renginio organizavimo paslaugas, pagal iš 

anksto suderintą sąmatą, renginio data -  2025 m. Liepos 25 d.,  renginio vieta: eisena Jūros 

šventės metu, o Užsakovas įsipareigoja šias paslaugas priimti ir jas apmokėti. 

1.2. Paslaugų pobūdis, kiekiai, logistika bei kitos sąlygos yra detalizuoti šios Sutarties prieduose 

(sąmatose), kurie tampa neatskiriama šios Sutarties dalimi. Galutiniai mokėjimai atliekami 

remiantis galutinai suderinta sąmata. 

1.3. Vykdytojas, teikdamas paslaugas, įsipareigoja veikti sąžiningai, laikydamasis nusistovėjusios 

praktikos, kad tai labiausiai atitiktų Užsakovo interesus. 

1.4. Vykdytojas garantuoja teikiamų paslaugų kokybės atitikimą Užsakovo pareikštiems 

reikalavimams, įprastinei verslo praktikai ir LR įstatymų  reikalavimams. 

2. Paslaugų kaina ir atsiskaitymų tvarka 

2.1. Galutinė užsakovo mokama kaina už teikiamas paslaugas yra numatoma šios sutarties 

prieduose, sąmatose. 

2.2. Mokėjimai vykdomi tokia tvarka: 

2.2.1. Sutarties pasirašymo dieną, Užsakovas sumoka 5000 eur. (penkis tūkstančius eurų, 

00ct) dydžio avansą.  

2.2.2. Likusi suma sumokama visa iš karto iki 2025 m. liepos mėn. 30 dienos. 

2.3. Visi mokėjimai atliekami pavedimais į Sutartyje nurodytas Šalių sąskaitas banke pagal pateiktas 

sąskaitas-faktūras per SABIS. 

2.4. Šalis, pažeidusi atsiskaitymo arba darbų atlikimo terminus pagal šią sutartį, moka kitai šaliai 

0,05% dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną, skaičiuojant nuo pradelstos mokėti 

sumos/pradelstų įvykdyti darbų vertės. 

3. Šalių teisės ir pareigos 

3.1. Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1.1. Vykdytojas įsipareigoja tinkamai ir laiku ir kokybiškai šioje Sutartyje numatytas 

paslaugas, pagal iš anksto su Užsakovu suderintus reikalavimus. 

3.1.2. Suderinti Užsakovo pateiktą užduotį prieš pradedant pagrindinius kūrybos darbus. 

Informuoti Užsakovą apie darbų vykdymo eigą, gauti Užsakovo komentarus, į juos 

atsižvelgti ir, esant reikalui, atlikti koregavimus.  

3.1.3. Konsultuoti Užsakovą klausimais, susijusiais su Paslaugos teikimu. 

3.1.4. Gauti Užsakovo sutikimą prieš teikiant papildomas paslaugas ar patiriant papildomas 

išlaidas, kurios nebuvo numatytos šioje Sutartyje. 

3.2. Užsakovas įsipareigoja: 

3.2.1. Sumokėti Vykdytojui šalių sulygtą atlyginimą šioje sutartyje nustatyta tvarka. 

3.2.2. Apmokėti papildomas išlaidas, kurios nebuvo numatytos, jeigu Vykdytojas iš anksto 

jas suderino su Užsakovu ir Užsakovas jas patvirtino. 

3.3. Neplatinti ar neperduoti trečiosioms šalims informacijos apie paslaugų turinį be Vykdytojo 

raštiško sutikimo. 

3.4. Atlyginti žalą už Vykdytojo ar trečiųjų šalių turtui padarytą nuostolį, jei tai įvyko Užsakovo ar jo 

svečių kaltės pagrindu. 

3.5. Užsakovas turi teisę pareikšti raštu pretenziją Vykdytojui dėl, jo manymu, nekokybiškai atlikto 

darbo ar įsipareigojimų netinkamo vykdymo, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po suteiktų 

paslaugų. 



 

 

 

4. Šalių atsakomybė 

4.1. Jeigu Užsakovas nesumoka Vykdytojui už suteiktas paslaugas, jis moka 0,05 % dydžio 

delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną. 

4.2. Jei viena iš šalių nevykdo šioje sutartyje numatytų įsipareigojimų, kita šalis gali vienašališkai 

nutraukti sutartį nepasibaigus jos galiojimo laikui, įspėjus kitą šalį prieš 20 darbo dienų ir pateikus 

pagrįstus motyvus. 

4.3. Užsakovas sutinka, kad visa Sutarties galiojimo metu sukaupta medžiaga (foto, video ir kt.) gali 

būti naudojama Vykdytojo rinkodaros tikslais, išskyrus atvaizdus, kuriems būtinas atskiras 

raštiškas leidimas. 

5. Baigiamosios nuostatos 

5.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki Šalys įvykdys visus su ja susijusius 

įsipareigojimus. 

5.2. Visi šios Sutarties sąlygų pakeitimai ir papildymai galioja tik tuo atveju, jei jie yra įforminami raštu 

ir pasirašyti abiejų Šalių. Sutarties priedai įsigalioja nuo jų pasirašymo, jei pačiuose susitarimuose 

nenurodyta vėlesnė įsigaliojimo data. 

5.3. Visi ginčai, kilę iš šios Sutarties sprendžiami derybų keliu. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas gali 

būti perduotas nagrinėti teismui Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

5.4. Šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų vykdymo pagal šią Sutartį, jei jų įvykdymas yra 

neįmanomas dėl nenugalimos jėgos aplinkybių. 

5.5. Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią. 

 

6. Šalių parašai: 

Užsakovas 

VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė 

S. Nėries g. 3, LT-92231 Klaipėda 

Tel. +370 46 410 711 
El.p. info@kal.lt 

Juridinio asmens kodas: 191340088 

PVM mokėtojo kodas: LT913400811 
Sąskaitos Nr. LT814010042300628822 
 

Direktorius Darius Steponkus 

Vykdytojas 

MB “MOA lab” 

Šilutės pl. 44-57, Klaipėda 

Tel. +37061202010 

Įmonės kodas 307270492  

Sąskaitos Nr. LT83700010195849128, AB 

Swedbank 

 

Direktorė Daiva Narvilienė 

 

 

mailto:info@kal.lt


 

 

 

PRIEDAS NR. 1 PRIE SUTARTIES NR. 2525 / (3.34)-DP-383/2025 

PASLAUGŲ SĄMATA 

2025 m. liepos 16 d. 

 

Šis Priedas yra neatskiriama 2025 m. liepos 11 d. sudarytos Sutarties Nr. 2525 / (3.34)-DP-383/2025 dalis 

tarp: 

• Užsakovo – VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė, 

• ir Vykdytojo – MB „MOA lab“, 

1. Šiuo Priedu Šalys patvirtina galutinę paslaugų sąmatą: 

Paslaugos pavadinimas Kiekis Kaina (EUR) 

BENDROS PASLAUGOS   

Garso aparatūra 1 3200 

Azoto patrankos 4 vnt. 1 1200 

Generatorius 1 950 

DJ paslauga 1 1600 

Auto nuoma 1 968 

Fotografo paslaugos 1 345 

Organizavimo paslauga 1 1200 

Tarpinė suma  9463 

DEKORO DALIS   

Balionių girliandos – auto dekoro dalis  1200 

Bendra suma su mokesčiais :  10 663 EUR 

2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Priedo 1. punkte nurodytą bendrą sumą Sutartyje nustatyta tvarka. 

3. Visi kiti Sutarties Nr. 2525 / (3.34)-DP-383/2025 punktai lieka galioti nepakitę. 

 
7. Šalių parašai: 

Užsakovas 

VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė 

S. Nėries g. 3, LT-92231 Klaipėda 

Tel. +370 46 410 711 

El.p. info@kal.lt 

Juridinio asmens kodas: 191340088 

PVM mokėtojo kodas: LT913400811 

Sąskaitos Nr. LT814010042300628822 

 

Direktorius Darius Steponkus 

Vykdytojas 

MB “MOA lab” 

Šilutės pl. 44-57, Klaipėda 

Tel. +37061202010 

Įmonės kodas 307270492  

Sąskaitos Nr. LT83700010195849128, AB 

Swedbank 

 

Direktorė Daiva Narvilienė 

 

 

mailto:info@kal.lt

